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JAVNO PREDUZE]E ZA URE\IVAWE GRA\EVINSKOG ZEMQI[TA
"KRAQEVO"

4
mart 2018.

Terzi} Predrag,  dia.

LOKACIJA 1

LOKACIJA 2

U
lica Rudni~ka

226.00

223.00

224.40
217.00

Dr`avni put IB
 reda broj 22 (23) (u

lica Adranska)

Dr`avni put IB reda broj 23 (ulica Jovana Deroka)

Lapovo-K
raqevo-\

eneral Ja
nkovi}-gr

anica sa
 M

akedonijom

gradski park

park {uma

za{titno zelenilo

GRA\EVINSKO PODRU^JE
I POVR[INE JAVNE NAMENE

 PLANIRANE  POVR[INE JAVNE NAMENE
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